АДМИНИСТАЦИЯ

Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08. 2012 г.                            № 75                              346598, х. Болдыревка

О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Болдыревского сельского поселения
В соответствии пунктом 2 постановления Правительства Ростовской области от 19.07.2012 №644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области», руководствуясь пунктом 13,14 части 4 статьи 30 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить с 1 сентября 2012года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих муниципальных бюджетных учреждений культуры Болдыревского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений ,специалистов и служащих).
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на Интернет сайте Администрации района и вступает в силу с 1 сентября 2012 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                                 А.П. Калашников

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

PAGE
2